SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6

07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

Holzmann H-UFE450 Universalfahreinrichtung

[H-UFE450]

0

MASCHINEN

119,00€
119,00€

passend fir folgende Maschinen: FS200, FS200s, TS315VF-2000, TS315VF-2600, KF315VF-2000, KF315VF-2600, K5 315VF-2000

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
Hubkraft

max. Gabelhéhe

min. Gabelhdhe
Gabelabmessungen
Nutzlast in kg

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Hoéhe

Lieferbares Sonderzubehor:

H-TS315VF3200_400V - Formatkreissage inkl. Formattisch
H-KF315VF2600_400V - Formatkreissage/Frase inkl. Formattisch

28.03.2024

3000 kg

200 mm

85 mm
540x1150 mm
450 kg

8 kg
7 kg

300 mm
1.160 mm
150 mm
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